
BOSNA I HERCEGOVINA 

Konkurencijsko vijeće 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Конкуренцијски савјет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaključak  

o ispravci grešaka u Zaključku broj: 01-06-26-003-3-II/10 od dana 16. veljače 2010. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sarajevo 

 Travanj 2010. godine 



2 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Konkurencijsko vijeće 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Конкуренцијски савјет 

 

Broj: 01-06-26-003-10-II/10 

Sarajevo,15. travnja 2010. godine 

 

 

Na temelju članka 25. stavak (1) točka e), članka 42. stavak (1) točka g) Zakona o konkurenciji 

(„Službeni glasnik BiH“, br. 48/05, 76/07 i 80/09) i članka 209. stavak (1) Zakona o upravnom 

postupku Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 29/02, 12/04 i 88/07), a rješavajući 

po Zahtjevu gospodarskog subjekta The Procter & Gamble Company, 1 Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202 Ohio, Sjedinjene Američke Države, zaprimljenom dana 25. ožujka 2010. 

godine pod brojem: 01-06-26-003-9-II/10, Konkurencijsko vijeće, na 105. (stopetoj) sjednici 

održanoj dana 15. travnja 2010. godine, je donijelo  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o ispravci grešaka u Zaključku broj: 01-06-26-003-3-II/10 od dana 16. veljače 2010. godine  

 

 

1. U Zaključku, broj: 01-06-26-003-3-II/10 od dana 16. veljače 2010. godine, ispravljaju se 

sljedeće greške:  

 

- u cijelom tekstu  naziv gospodarskog subjekta “Proctor & Gamble Company“ mijenja se 

u: “Procter & Gamble Company”. 

 

- u poglavlju 1.1. Gospodarski subjekt Procter & Gamble Company, u nazivu prvog 

dioničara iza riječi: “gospodarski subjekt Procter & Gamble” dodaje se riječ: “Profit”. 

 

- u poglavlju 1.1.1. Povezana društva gospodarskog subjekta Procter & Gamble Company 

u Bosni i Hercegovini, u trećem stavku mijenja se naziv gospodarskog subjekta “Proctor 

& Gamble Eastern Europe LLC“ s nazivom: „Procter & Gamble International 

Operations”. 

 

2. Ovaj Zaključak je sastavni dio Zaključka broj: 01-06-26-003-3-II/10 od dana 16. veljače 

2010. godine. 

 

3. Ovaj Zaključk bit će objavljen u «Službenom glasniku BiH», službenim glasilima entiteta i 

Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Konkurencijsko vijeće je zaprimilo, dana 25. ožujka 2010. godine pod brojem: 01-06-26-003-9-

II/10, od gospodarskog subjekta The Procter & Gamble Company, 1 Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202 Ohio, Sjedinjene Američke Države, Zahtjev za ispravkom  grešaka (u daljnjem 

tekstu: Zahtjev) u Zaključku Konkurencijskog vijeća donesenom dana 16. veljače 2010. godine 

broj: 01-06-26-003-3-II/10.  



3 

 

Konkurencijsko vijeće je razmotrilo predmetni Zahtjev i prihvatilo prijedloge o ispravci grešaka, 

te odlučilo kao u izreci ovoga Zaključka. 

 

Pouka o pravnom lijeku 

 

Protiv ovog Zaključka nije dozvoljen priziv.  

 

 

 

 

 

                         Predsjednik 

 

                      dr. Stjepo Pranjić 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- punomoćenik gospodarskog subjekta Procter & Gamble Company 

- u spis  

- arhiv Konkurencijskog vijeća 

 


